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Рулоны ТИЛИТ®

СУПЕР

Теплоизоляция для систем 

отопления и водоснабжения

ГОСТ Р
56729-2015

ГОСТ Р
56729-2015

Розничная цена
с НДС, руб./м2

Розничная цена
с НДС, руб.

Применяется для изоляции труб большого диаметра систем отопления, водоснабжения, а также для изоляции 
емкостей различного назначения, технологического оборудования.

Возможно изготовление материала разных толщин до 150 мм. Цена по запросу.

10/1.2-20
13/1.2-10
20/1.2-10

Клей ТИЛИТ® 2,0 л
Лента армированная самоклеящаяся ТИЛИТ® 48 мм х 50 м, серая/черная
Лента самоклеящаяся уплотнительная межфланцевая ТИЛИТ® Супер СК
Профессиональные монтажные алюминиевые самоклеящиеся ленты ЛАС и ЛАМС

10
13
20

1,2
1,2
1,2

20
10
10

24
12
12

банка
ролик
ролик
ролик

111,26
156,58
224,28

1440,60
451,76

по запросу
по запросу

Типоразмер

Наименование

Толщина, мм Ширина, м Длина, м Количество в рулоне, м2

Единица
измерения

Материал из вспененного полиэтилена серого цвета с закрытой ячеистой структурой.

Технические характеристики

Рулоны ТИЛИТ® Супер

Аксессуары

Диапазон рабочих температур, °С
Теплопроводность, λ, Вт/(м·°С)
Коэффициент паропроницаемости, мг/(м·ч·Па),не более
Группа горючести
Срок службы, лет, не менее

от - 40 до + 95
0,039
0,001

Г1
25

Прайс-лист от 1.08.2023

Продукт соответствует

ГОСТ Р 58955-2020

ГОСТ Р 56729-2015


